
RK-01-2020-42

počet stran: 2
počet příloh: 8

Veřejná zakázka Centrální systém dispečinku a Software pro tvorbu jízdních řádů

pro: jednání rady kraje č. 01/2020 dne 14. 1. 2020
zpracoval: K. Krčálová
předkládá: H. Strnadová

Popis problému:

Jedná se o zrušení části 1 Centrální systém dispečinku i části 2 Software pro tvorbu jízdních řádů
veřejné zakázky Centrální dispečink Kraje Vysočina a zahájení nových zadávacích řízení.
Zadavatel v souladu s §  127 odst. 2 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů zruší zadávací řízení v části 1 veřejné zakázky „Centrální
systém dispečinku“, neboť v průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního
zřetele ve smyslu § 127 odst. 2 písm. d) zákona, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby
v zadávacím řízení pokračoval. Rozhodnutí o zrušení časti 1 veřejné zakázky je součástí přílohy
RK-01-2020-42, př. 1.
Zadavatel v souladu s § 127 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve
znění pozdějších předpisů zruší zadávací řízení části 2 veřejné zakázky "Software pro tvorbu
jízdních řádů", neboť po uplynutí lhůty pro podání nabídek v zadávacím řízení není žádný účastník
zadávacího řízení. Rozhodnutí o zrušení části 2 veřejné zakázky je součástí přílohy RK-01-2020-
42, př. 2.
Veřejná zakázka Centrální systém dispečinku se navrhuje provést ve zjednodušeném podlimitním
řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Dokumentace
zadávacího řízení je uvedena v materiálu RK-01-2020-42, př. 3.
Veřejná zakázka Software pro tvorbu jízdních řádů se navrhuje zahájit v jednacím řízení bez
uveřejnění podle § 63 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Dokumentace
zadávacího řízení je uvedena v materiálu RK-01-2020-42, př. 4.

Návrh řešení, zdůvodnění:

Odbor dopravy a silničního hospodářství navrhuje radě kraje:

zrušit zadávací řízení na část 1 Centrální systém dispečinku v souladu s ustanovením § 127
odst. 2 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek dle materiálu RK-
01-2020-42, př. 1;
zrušit zadávací řízení na část 2 Software pro tvorbu jízdních řádů v souladu s ustanovením
§ 127 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek dle materiálu RK-01-
2020-42, př. 2;
rozhodnout o způsobu zadání veřejné zakázky Centrální systém dispečinku Kraje Vysočina
v souladu  materiálem RK-01-2020-42, př. 3;
rozhodnout o způsobu zadání veřejné zakázky Software pro tvorbu jízdních řádů v souladu
s materiálem RK-01-2020-42, př. 4;

jmenovat hodnotící komisi veřejné zakázky Centrální systém dispečinku, která bude
současně plnit funkci komise pro posouzení kvalifikace, ve složení dle doplněného
materiálu RK-01-2020-42, př. 5. Rada kraje jmenovitě určí člena Zastupitelstva Kraje
Vysočina a jeho náhradníka;
jmenovat hodnotící komisi veřejné zakázky Software pro tvorbu jízdních řádů, která bude
současně plnit funkci komise pro posouzení kvalifikace, ve složení dle doplněného
materiálu RK-01-2020-42, př. 6. Rada kraje jmenovitě určí člena Zastupitelstva Kraje
Vysočina a jeho náhradníka;
uložit odboru dopravy a silničního hospodářství realizaci veřejné zakázky Centrální systém
dispečinku dle schváleného způsobu zadání a podmínek stanovených dokumentací

1 / 2

https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-01-2020-42pr01.pdf
https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-01-2020-42pr02.pdf
https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-01-2020-42pr03.pdf
https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-01-2020-42pr04.pdf
https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-01-2020-42pr01.pdf
https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-01-2020-42pr02.pdf
https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-01-2020-42pr03.pdf
https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-01-2020-42pr04.pdf
https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-01-2020-42pr05.pdf
https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-01-2020-42pr06.pdf


zadávacího řízení;
uložit odboru dopravy a silničního hospodářství realizaci veřejné zakázky Software pro
tvorbu jízdních řádů dle schváleného způsobu zadání a podmínek stanovených
dokumentací zadávacího řízení.

Stanoviska:

Stanoviska nebyla vyžádána.

Návrh usnesení:

Rada kraje
ruší

zadávací řízení na část 1 veřejné zakázky „Centrální systém dispečinku“ dle ustanovení
§ 127 odst. 2 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek dle materiálu
RK-01-2020-42, př. 1;
zadávací řízení na část 2 veřejné zakázky „Software pro tvorbu jízdních řádů“ dle
ustanovení § 127 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek dle
materiálu RK-01-2020-42, př. 2;

rozhoduje

zahájit zadávací řízení veřejné zakázky „Centrální systém dispečinku“ formou
zjednodušeného podlimitního řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek v souladu s materiálem RK-01-2020-42, př. 3;
zahájit zadávací řízení veřejné zakázky „Software pro tvorbu jízdních řádů“ formou
jednacího řízení bez uveřejnění v souladu s materiálem RK-01-2020-42, př. 4;

jmenuje

hodnotící komisi dle doplněného materiálu RK-01-2020-42, př. 5;
hodnotící komisi dle doplněného materiálu RK-01-2020-42, př. 6;

stanoví
že členové komise jsou oprávněni k úkonům spočívajících v hodnocení a posouzení splnění
podmínek účasti dodavatelů;
ukládá

odboru dopravy a silničního hospodářství zajistit řádný průběh zadávacího řízení veřejné
zakázky „Centrální systém dispečinku“ dle schváleného způsobu zadání a podmínek
stanovených dokumentací zadávacího řízení, dle materiálu RK-01-2020-42, př. 3;
odboru dopravy a silničního hospodářství zajistit řádný průběh zadávacího řízení veřejné
zakázky „Software pro tvorbu jízdních řádů“ dle schváleného způsobu zadání a podmínek
stanovených dokumentací zadávacího řízení, dle materiálu RK-01-2020-42, př. 4.

odpovědnost: Odbor dopravy a silničního hospodářství
termín: 29. 2. 2020

2 / 2

https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-01-2020-42pr01.pdf
https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-01-2020-42pr02.pdf
https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-01-2020-42pr03.pdf
https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-01-2020-42pr04.pdf
https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-01-2020-42pr05.pdf
https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-01-2020-42pr06.pdf
https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-01-2020-42pr03.pdf
https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-01-2020-42pr04.pdf

